Договор
город Красноярск                                                                             «____» _________ 20___ года

        Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации, именуемое в дальнейшем «Университет», в лице ректора Протопопова Алексея Владимировича, действующего на основании устава, с одной стороны,

         и __________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Участник», в лице ________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
I. Предмет договора

         1.1. В соответствии с настоящим договором «Университет» обязуется организовать и провести мероприятие (далее – Мероприятие), указанное в п. 1.2. настоящего договора, а «Участник» принять участие в Мероприятии.

         1.2. Наименование Мероприятия: _____________________________________________.

         Время проведения: в период с ________________________________________________.

         Место проведения: _________________________________________________________.
II. Обязанности сторон

         2.1.  «Университет» обязуется:

- произвести все необходимые действия, связанные с подготовкой, организацией и проведением Мероприятия;

- обеспечить беспрепятственный доступ лиц, участвующих в Мероприятии, в предоставленные помещения;

- направить «Участнику» счет для оплаты оказанной услуги.

         2.2. «Участник» обязуется:

         - направить для участия в Мероприятии своих представителей;

         - оплатить оказанную услугу за участие в Мероприятии в размере _____________ (_________________________________________) рублей, в том числе НДС.

III. Ответственность сторон и урегулирование споров

         3.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору виновная сторона обязана возместить другой стороне все причиненные этим убытки.

         3.2. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, будут по возможности решаться путем переговоров между сторонами.

         В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров, их разрешение производится в судебных органах в соответствии с действующим законодательством РФ.

IV. Срок действия договора

         4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до надлежащего исполнения сторонами своих обязательств.

V. Заключительные положения

         5.1. Вопросы, не нашедшие своего урегулирования в настоящем договоре, разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ.
         5.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах – по одному для каждой из сторон.
Реквизиты сторон

	«Университет»
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

660022, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1, тел. (391) 220-13-95, факс (391) 228-08-60,

ИНН 2465015109, КПП 246501001

кор.сч.- единый казначейский счет (поле в платежном поручении 15): 40102810245370000011

р/сч.-казначейский счет (поле в платежном поручении 17): 03214643000000011900
наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ// УФК по Красноярскому краю г. Красноярск
БИК (поле в платежном поручении 14): 010407105
УФК по Красноярскому краю (ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России л/с 20196Х90430)

Ректор ____________________/ А.В. Протопопов
	 «Участник»
__________________________________

____________/______________

Приложение к договору
АКТ

сдачи - приемки услуг

   г. Красноярск                                                                                    «____» __________ 20__ г.

         Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации, именуемая в дальнейшем «Университет», в лице ректора Протопопова Алексея Владимировича, действующего на основании устава

и ________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Участник», в лице ______________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны с другой стороны, составили настоящий акт о том, что «Университетом» произведены все необходимые действия, связанные с подготовкой, организацией и проведением _______________________________

_______________________________________________________________________________(наименование Мероприятия)
на сумму _____________ (______________________________) рублей, в том числе НДС.
в период _______________________________________________________________________

по адресу: _____________________________________________________________________.

	«Университет»
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Ректор __________________/ А.В. Протопопов
	 «Участник»
__________________________________

____________/______________